
Nº CANDIDATO CPF PcD INSCRIÇÃO SITUAÇÃO TÍTULO SITUAÇÃO
007 ADRIANA MARIOT BITTENCOURT 010******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida Especialização Deferido
084 CRISTINA LONGO MODOLON 109******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida Especialização Deferido
159 HELEN GOMES MATOS 084******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida Especialização Deferido
173 IVAN CASTRO SILVA TASSO 061******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida Especialização Deferido
176 JACIARA GONDO URBANO FERNANDES 025******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida
246 MAICONN CHRISTIANN HOFFMANN BARBOZA041******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida Especialização Deferido
249 MANOELA RICARDO FELIZARDO 097******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida

312 RAFAEL CARDOSO DA SILVA 070******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida Mestrado Deferido

318 RAYANE AMORIM GEREMIAS 087******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida Especialização Deferido

328 RODRIGO NETTO 754******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida Especialização Deferido

337 SABRINA CORREA CARDOZO 087******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida

361 SUELEN VALENTE RECHIA 096******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida

376 TATIANE DA ROSA CARNEIRO 022******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida Especialização Deferido

400 WAGNER FELIPE SIMON JUNIOR 103******** Não Professor para o Projeto de Tecnologia Informática Deferida Especialização Deferido

Professor para o Projeto de Tecnologia Informática

Relação de Inscrições Deferidas 28/03/2025



Nº CANDIDATO CPF PcD INSCRIÇÃO SITUAÇÃO TÍTULO SITUAÇÃO
034 ANA PAULA FERNANDES DEMETRIO DE CARVALHO 313******** Não Professor para o Projeto de Espanhol Deferida Especialização Deferido
112 ELIANA FARIAS DE SÁ 789******** Não Professor para o Projeto de Espanhol Deferida Especialização Deferido
195 JULIA MARTINS DE ABREU TEIXEIRA 079******** Não Professor para o Projeto de Espanhol Deferida
255 MARIA DE SOCORRO DE LIMA CINTRA 304******** Não Professor para o Projeto de Espanhol Deferida Especialização Deferido

Professor para o Projeto de Espanhol

Relação de Inscrições Deferidas 28/03/2025



Nº CANDIDATO CPF PcD INSCRIÇÃO SITUAÇÃO TÍTULO SITUAÇÃO
107 EDILAINE BASSIL DOWER MACHADO 069******** Não Professor para o Projeto de Dança Deferida
116 ELIAS MENDES DE SOUZA 100******** Não Professor para o Projeto de Dança Deferida
143 FRANCIELLI CARDOSO MARTINS 054******** Não Professor para o Projeto de Dança Deferida
145 FRANCINE DE OLIVEIRA JAEKEL 009******** Não Professor para o Projeto de Dança Deferida
189 JÉSSICA DA SILVA ISIDORO 095******** Não Professor para o Projeto de Dança Deferida Especialização Deferido
199 JULIANA MARQUES CLÁUDIO 066******** Não Professor para o Projeto de Dança Deferida
249 MANOELA RICARDO FELIZARDO 097******** Não Professor para o Projeto de Dança Deferida

Professor para o Projeto de Dança

Relação de Inscrições Deferidas 28/03/2025



Nº CANDIDATO CPF PcD INSCRIÇÃO SITUAÇÃO TÍTULO SITUAÇÃO
039 ANDRÉIA ALVES CAETANO 220******** Não Professor de Libras Deferida Especialização Deferido
111 ELAINE ZACHARUK ONOFRE DOS SANTOS 054******** Não Professor de Libras Deferida Especialização Deferido
215 KEILA APARECIDA MOREIRA DE SOUZA 174******** Não Professor de Libras Deferida Especialização Deferido
218 LAIS DE BEM MENDES VIEIRA 073******** Não Professor de Libras Deferida Especialização Deferido

Professor de Libras

Relação de Inscrições Deferidas 28/03/2025



Nº CANDIDATO CPF PcD INSCRIÇÃO SITUAÇÃO TÍTULO SITUAÇÃO
039 ANDRÉIA ALVES CAETANO 220******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
040 ANDRÉIA KOENIG 959******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
059 BIANCA OURIQUES FURTADO 093******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
068 CAROLINA CÂNDIDO CORDEIRO 105******** Não Professor do AEE Deferida Especialização
093 DANIELLY GOULART DE GODOY 105******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
113 ELIANA MARTINS SIMÕES RAMOS 539******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido

119 ELISANGELA DA MOTA DAVID BARETO 014******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
121 ELLEN NUNES PORTO DE OLIVEIRA 096******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
131 EVELYN ALVES DA ROSA 121******** Não Professor do AEE Deferida
135 FABRICIA APARECIDA ALVES CASCAES ADRIANO 022******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
136 FERNANDA CABRAL MACHADO 069******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
144 FRANCIELY ESPINDOLA CASTRO 080******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
147 GABRIELA VIEIRA DE ALMEIDA 039******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
156 GRAZIELA BARNECHE DE FARIAS 948******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
158 GREICE DE SOUZA ALANO DE PIERI 053******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
182 JAQUELINE DE OLIVEIRA 044******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
189 JÉSSICA DA SILVA ISIDORO 095******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
204 KARINA CARLA DE OLIVEIRA 015******** Sim Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
215 KEILA APARECIDA MOREIRA DE SOUZA 174******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
231 LEYLA MORAIS DIAS 314******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
233 LIDIANE SIMÕES DA SILVA 040******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
238 LUANA JOSÉ VELHO 105******** Não Professor do AEE Deferida
261 MARIA NAZARÉ DE JESUS GOULART 003******** Não Professor do AEE Deferida
276 MICHELI MACHADO PINHEIRO 009******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
282 MIRYAN DO NASCIMENTO MACHADO 119******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
288 NATASHA ARAUJO MONTEIRO 010******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
293 NICOLI CONTE 100******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
300 PAMYLA LAURINDO PORTO 105******** Não Professor do AEE Deferida
307 PAULA HULSE JUNG 032******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
338 SABRINA MATEUS MATTOS 005******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido

354 SIMONETI JUSTINO DA SILVA 947******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
368 TALITA CRISTINE GOMES DA SILVA RIBEIRO 087******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido

Professor do AEE

Relação de Inscrições Deferidas 28/03/2025



Nº CANDIDATO CPF PcD INSCRIÇÃO SITUAÇÃO TÍTULO SITUAÇÃO
370 TAMIRES CEOLIN 076******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
387 VALDINEIA BRUNING DA SILVA NOGARETTI 020******** Não Professor do AEE Deferida Especialização Deferido
398 VIVIANE KELI CARDOSO NUNES 003******** Não Professor do AEE Deferida

Relação de Inscrições Deferidas 28/03/2025



Nº CANDIDATO CPF PcD INSCRIÇÃO SITUAÇÃO TÍTULO SITUAÇÃO
001 ADILENE VIEIRA BERNARDO 037******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
003 ADRIANA DE JESUS NASCIMENTO 132******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
005 ADRIANA MARCELINO CAMPOS FAUSTO 030******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
013 ALESSANDRA COSTA MOTA 099******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
014 ALEXANDRA DA SILVA MOTA 121******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
016 ALEXSIA RODRIGUES DA SILVA 115******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
018 ALINE FELISBERTO FOGAÇA 043******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
023 ALINE THAIS BARTOLAMEI DA MAIA 111******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
025 AMABILY VITORIA SEBASTIÃO DAS NEVES 127******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
027 AMANDA MENDES LEOPOLDINA 083******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
028 ANA CAROLINA CAMPOS TEIXEIRA 100******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
030 ANA CAROLINE SILVA DA COSTA 112******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
031 ANA CRISTINA MAXIMIANO AVILA 819******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
042 ANDRESSA FELICION RUBENICH 017******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
043 ANDREZA MEDEIROS CLAUMANN 032******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
045 ANGÉLICA DE SOUZA OLIVEIRA 079******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
050 BEATRIZ CRUZ TEODORO 099******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
051 BEATRIZ DA ROSA RODRIGUES 097******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
057 BIANCA BORGES BACKES 118******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
062 BRUNA FIDELIX DE SOUZA 073******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
063 BRUNA NUNES FERNANDES VIEIRA 065******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
075 CLARICE DE BEM VIEIRA 049******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
076 CLARICE MEDEIROS CARDOSO 034******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
078 CLAUDIA ANGELICA ANTUNES DA SILVA BERNARDO 048******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
089 DANIELA VENÂNCIO GRACIANO 078******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
092 DANIELLY DA SILVA MATEI 121******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
093 DANIELLY GOULART DE GODOY 105******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
101 DEISE CRISTINA DURANTE DA SILVA 016******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
108 EDUARDA ALVES CANCELIER 133******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
114 ELIANE DA SILVA PORTO 800******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
117 ELISA CRISTINA OLIVEIRA SOUZA 075******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
119 ELISANGELA DA MOTA DAVID BARETO 014******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido

Profissional de Apoio Escolar

Relação de Inscrições Deferidas 28/03/2025



Nº CANDIDATO CPF PcD INSCRIÇÃO SITUAÇÃO TÍTULO SITUAÇÃO
128 ESTHER DE ABREU MACHADO 112******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
133 FABIANE MARIA DOS SANTOS 694******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
140 FLAVIA BELMIRO PACHECO CRUZ 030******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
148 GABRIELE ESPANHOL DA SILVA 115******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
150 GIANDRA DA SILVA RIBEIRO CARAPETO 009******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
151 GIANE COSTA 750******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
152 GISELI CARDOSO DA ROSA FORTUNATO 040******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
153 GISELI LUDVECH MACHADO PORFIRIO 092******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
158 GREICE DE SOUZA ALANO DE PIERI 053******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
166 ILKA GONÇALVES CUSTODIO 047******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
171 ISADORA RODRIGUES DOS SANTOS 139******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
178 JAMILE VIEIRA DOS SANTOS 123******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
187 JESSICA CRIS MARTINS FAGUNDES 028******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
203 KAMILLY FELISBINO DA SILVA 082******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
205 KARINE SOUSA DOS SANTOS 040******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
206 KARLA HENRIQUE MOTA 008******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
207 KAROLAYNE GASPAR CARDOSO 095******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
208 KAROLINA VAZ DE CRISTO PAVAO 014******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
210 KAROLINE RODRIGUES NIEUWENHOFF 344******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
213 KAYANE ALANO CANCELLIER 135******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
215 KEILA APARECIDA MOREIRA DE SOUZA 174******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
220 LARISSA CAMPOS DE SOUZA 136******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
222 LARISSA TOMÉ AMORIM 129******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
229 LETICIA CRISTINA COSTA RIBEIRO 051******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
231 LEYLA MORAIS DIAS 314******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
238 LUANA JOSÉ VELHO 105******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
241 LUCIANA FERMINO GENOVEZ ANTUNES 065******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
244 LUISA GOMES DOS SANTOS 109******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
245 LUISA LIMAS DA SILVA 115******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
247 MAIRA REGINA DOS SANTOS SALGUEIRO POZZEBON 010******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
248 MAISA DA SILVA 041******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
249 MANOELA RICARDO FELIZARDO 097******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
250 MARCILENE DA ROSA 710******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
253 MARIA CLÁUDIA DE SOUZA 048******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido

Relação de Inscrições Deferidas 28/03/2025



Nº CANDIDATO CPF PcD INSCRIÇÃO SITUAÇÃO TÍTULO SITUAÇÃO
259 MARIA EDUARDA CIZINANDO 141******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
263 MARIANA RODRIGUES 090******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
265 MARÍLIA DAMIAN DE FREITAS OLIVEIRA 064******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
267 MAURICIO PEREIRA GONÇALVES 028******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
271 MAYARA MENDES CARDEAL 098******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
273 MERABE FERNANDES MATEUS RODRIGUES PRESTES 077******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
276 MICHELI MACHADO PINHEIRO 009******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
286 NADIANE CARDOSO IDALINO 113******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
290 NATHÁLIA PROENÇA COSTA 102******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
291 NATHALIA SANDRINI 123******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
295 NICOLY SILVEIRA DE MEDEIROS 122******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
297 NILZA MIRANDA SERGIO 100******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
301 PATRICIA DE FREITAS PASSARELA DE SOUZA 048******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
303 PATRICIA MARCON DAMIAN 056******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
307 PAULA HULSE JUNG 032******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
311 PRISCILA PEREIRA DE ASSIS 091******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
312 RAFAEL CARDOSO DA SILVA 070******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Mestrado Deferido
324 ROBERTA DOS SANTOS OLIVEIRA DE CARVALHO 009******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
326 ROBERTO GENRO DE BRUM 691******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
329 ROSANE DOMINGOS VIEIRA 912******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
335 ROSINETE DOS SANTOS 550******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
336 ROZANY MARTINS TEIXEIRA 147******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
337 SABRINA CORREA CARDOZO 087******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
341 SAMARA DOS PASSOS DE SOUZA 028******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
342 SAMIRA HELENA DELFINO 054******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
343 SANDRA APARECIDA BITENCOURT DE SOUZA CARDOSO 003******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
349 SCHEILA DA SILVA VISCARDI 098******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
352 SILVANA PAES SEBASTIÃO 059******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
362 SUELLEN DE SOUZA CRESCÊNCIO 101******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
366 TAINÁ ELIAS VIEIRA 067******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
370 TAMIRES CEOLIN 076******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido
381 THAÍS DE FREITAS FELIPE 084******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
384 THASKIA WANDERLIND BROLESI 024******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida
390 VANILDA DA SILVA DA SILVEIRA 693******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida Especialização Deferido

Relação de Inscrições Deferidas 28/03/2025



Nº CANDIDATO CPF PcD INSCRIÇÃO SITUAÇÃO TÍTULO SITUAÇÃO

391 VERA LUCIA AREND 217******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida

396 VITÓRIA PEREIRA DOS SANTOS 148******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida

403 YASMIN ANTUNES AGUIAR 082******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida

404 YASMIN CORRÊA DOS SANTOS 118******** Não Profissional de Apoio Escolar Deferida

Relação de Inscrições Deferidas 28/03/2025



Nº CANDIDATO CPF PcD INSCRIÇÃO SITUAÇÃO TÍTULO SITUAÇÃO
001 ADILENE VIEIRA BERNARDO 037******** Não Educador Social Deferida
003 ADRIANA DE JESUS NASCIMENTO 132******** Não Educador Social Deferida
005 ADRIANA MARCELINO CAMPOS FAUSTO 030******** Não Educador Social Deferida
013 ALESSANDRA COSTA MOTA 099******** Não Educador Social Deferida
014 ALEXANDRA DA SILVA MOTA 121******** Não Educador Social Deferida
016 ALEXSIA RODRIGUES DA SILVA 115******** Não Educador Social Deferida
023 ALINE THAIS BARTOLAMEI DA MAIA 111******** Não Educador Social Deferida
025 AMABILY VITORIA SEBASTIÃO DAS NEVES 127******** Não Educador Social Deferida
027 AMANDA MENDES LEOPOLDINA 083******** Não Educador Social Deferida
028 ANA CAROLINA CAMPOS TEIXEIRA 100******** Não Educador Social Deferida
042 ANDRESSA FELICION RUBENICH 017******** Não Educador Social Deferida
043 ANDREZA MEDEIROS CLAUMANN 032******** Não Educador Social Deferida
045 ANGÉLICA DE SOUZA OLIVEIRA 079******** Não Educador Social Deferida
050 BEATRIZ CRUZ TEODORO 099******** Não Educador Social Deferida
051 BEATRIZ DA ROSA RODRIGUES 097******** Não Educador Social Deferida Especialização Deferido
057 BIANCA BORGES BACKES 118******** Não Educador Social Deferida
063 BRUNA NUNES FERNANDES VIEIRA 065******** Não Educador Social Deferida
075 CLARICE DE BEM VIEIRA 049******** Não Educador Social Deferida
076 CLARICE MEDEIROS CARDOSO 034******** Não Educador Social Deferida
089 DANIELA VENÂNCIO GRACIANO 078******** Não Educador Social Deferida
092 DANIELLY DA SILVA MATEI 121******** Não Educador Social Deferida
101 DEISE CRISTINA DURANTE DA SILVA 016******** Não Educador Social Deferida
108 EDUARDA ALVES CANCELIER 133******** Não Educador Social Deferida
124 EMILI DOS SANTOS CASTRO 436******** Não Educador Social Deferida
133 FABIANE MARIA DOS SANTOS 694******** Não Educador Social Deferida
148 GABRIELE ESPANHOL DA SILVA 115******** Não Educador Social Deferida Especialização Deferido
150 GIANDRA DA SILVA RIBEIRO CARAPETO 009******** Não Educador Social Deferida
152 GISELI CARDOSO DA ROSA FORTUNATO 040******** Não Educador Social Deferida
153 GISELI LUDVECH MACHADO PORFIRIO 092******** Não Educador Social Deferida
156 GRAZIELA BARNECHE DE FARIAS 948******** Não Educador Social Deferida Especialização Deferido
161 HELOISA GONÇALVES BARBOSA MARTINS 080******** Não Educador Social Deferida
169 ISABELA MARTINS NUNES 106******** Não Educador Social Deferida

Educador Social

Relação de Inscrições Deferidas 28/03/2025



Nº CANDIDATO CPF PcD INSCRIÇÃO SITUAÇÃO TÍTULO SITUAÇÃO
171 ISADORA RODRIGUES DOS SANTOS 139******** Não Educador Social Deferida
178 JAMILE VIEIRA DOS SANTOS 123******** Não Educador Social Deferida
195 JULIA MARTINS DE ABREU TEIXEIRA 079******** Não Educador Social Deferida
203 KAMILLY FELISBINO DA SILVA 082******** Não Educador Social Deferida
206 KARLA HENRIQUE MOTA 008******** Não Educador Social Deferida
207 KAROLAYNE GASPAR CARDOSO 095******** Não Educador Social Deferida
208 KAROLINA VAZ DE CRISTO PAVAO 014******** Não Educador Social Deferida
210 KAROLINE RODRIGUES NIEUWENHOFF 344******** Não Educador Social Deferida
213 KAYANE ALANO CANCELLIER 135******** Não Educador Social Deferida
215 KEILA APARECIDA MOREIRA DE SOUZA 174******** Não Educador Social Deferida Especialização Deferido
220 LARISSA CAMPOS DE SOUZA 136******** Não Educador Social Deferida
221 LARISSA CARLOS CARDOSO 132******** Não Educador Social Deferida
222 LARISSA TOMÉ AMORIM 129******** Não Educador Social Deferida
228 LETICIA AGUIAR DA GAMA 025******** Não Educador Social Deferida
229 LETICIA CRISTINA COSTA RIBEIRO 051******** Não Educador Social Deferida
238 LUANA JOSÉ VELHO 105******** Não Educador Social Deferida
241 LUCIANA FERMINO GENOVEZ ANTUNES 065******** Não Educador Social Deferida
243 LUCIMAR TITON MAY 733******** Não Educador Social Deferida
244 LUISA GOMES DOS SANTOS 109******** Não Educador Social Deferida
245 LUISA LIMAS DA SILVA 115******** Não Educador Social Deferida
247 MAIRA REGINA DOS SANTOS SALGUEIRO POZZEBON 010******** Não Educador Social Deferida
248 MAISA DA SILVA MAI******** Não Educador Social Deferida
250 MARCILENE DA ROSA 710******** Não Educador Social Deferida
253 MARIA CLÁUDIA DE SOUZA 048******** Não Educador Social Deferida Especialização Deferido
259 MARIA EDUARDA CIZINANDO 141******** Não Educador Social Deferida
263 MARIANA RODRIGUES 090******** Não Educador Social Deferida
265 MARÍLIA DAMIAN DE FREITAS OLIVEIRA 064******** Não Educador Social Deferida
271 MAYARA MENDES CARDEAL 098******** Não Educador Social Deferida
273 MERABE FERNANDES MATEUS RODRIGUES PRESTES 077******** Não Educador Social Deferida
277 MICHELLE MARTINS GARCIA 094******** Não Educador Social Deferida
278 MICHELLE MOTTA BENEDET ALVES 022******** Não Educador Social Deferida
282 MIRYAN DO NASCIMENTO MACHADO 119******** Não Educador Social Deferida
286 NADIANE CARDOSO IDALINO 113******** Não Educador Social Deferida
290 NATHÁLIA PROENÇA COSTA 102******** Não Educador Social Deferida

Relação de Inscrições Deferidas 28/03/2025



Nº CANDIDATO CPF PcD INSCRIÇÃO SITUAÇÃO TÍTULO SITUAÇÃO
293 NICOLI CONTE 100******** Não Educador Social Deferida Especialização Deferido
295 NICOLY SILVEIRA DE MEDEIROS 122******** Não Educador Social Deferida
297 NILZA MIRANDA SERGIO 100******** Não Educador Social Deferida
298 NYCOLE CARDOSO DA SILVA 122******** Não Educador Social Deferida
301 PATRICIA DE FREITAS PASSARELA DE SOUZA 048******** Não Educador Social Deferida
303 PATRICIA MARCON DAMIAN 056******** Não Educador Social Deferida
306 PAULA AMORIM CRUZ 078******** Não Educador Social Deferida
311 PRISCILA PEREIRA DE ASSIS 091******** Não Educador Social Deferida
313 RAFAELA DALZOTTO KRÜGER 042******** Não Educador Social Deferida
324 ROBERTA DOS SANTOS OLIVEIRA DE CARVALHO 009******** Não Educador Social Deferida
326 ROBERTO GENRO DE BRUM 691******** Não Educador Social Deferida
335 ROSINETE DOS SANTOS 550******** Não Educador Social Deferida
336 ROZANY MARTINS TEIXEIRA 147******** Não Educador Social Deferida
339 SAIONARA TRENTO DOS SANTOS 062******** Não Educador Social Deferida
341 SAMARA DOS PASSOS DE SOUZA 028******** Não Educador Social Deferida
342 SAMIRA HELENA DELFINO 054******** Não Educador Social Deferida
343 SANDRA APARECIDA BITENCOURT DE SOUZA CARDOSO 003******** Não Educador Social Deferida Especialização Deferido
349 SCHEILA DA SILVA VISCARDI 098******** Não Educador Social Deferida
352 SILVANA PAES SEBASTIÃO 059******** Não Educador Social Deferida
353 SIMONE ISIDORO INÁCIO 786******** Não Educador Social Deferida Especialização Deferido
359 SUELEN LIMA MADALENA 087******** Não Educador Social Deferida
360 SUELEN MENDES DE OLIVEIRA CARDOSO 056******** Não Educador Social Deferida
362 SUELLEN DE SOUZA CRESCÊNCIO 101******** Não Educador Social Deferida
365 TABITA MATHIAS MAURÍLIO CANDIDO 083******** Não Educador Social Deferida
366 TAINÁ ELIAS VIEIRA 067******** Não Educador Social Deferida
368 TALITA CRISTINE GOMES DA SILVA RIBEIRO 087******** Não Educador Social Deferida Especialização Deferido
370 TAMIRES CEOLIN 076******** Não Educador Social Deferida Especialização Deferido
381 THAÍS DE FREITAS FELIPE 084******** Não Educador Social Deferida
384 THASKIA WANDERLIND BROLESI 024******** Não Educador Social Deferida

390 VANILDA DA SILVA DA SILVEIRA 693******** Não Educador Social Deferida Especialização Deferido

391 VERA LUCIA AREND 217******** Não Educador Social Deferida

396 VITÓRIA PEREIRA DOS SANTOS 148******** Não Educador Social Deferida

403 YASMIN ANTUNES AGUIAR 082******** Não Educador Social Deferida

Relação de Inscrições Deferidas 28/03/2025



Nº CANDIDATO CPF PcD INSCRIÇÃO SITUAÇÃO TÍTULO SITUAÇÃO

404 YASMIN CORRÊA DOS SANTOS 118******** Não Educador Social Deferida

Relação de Inscrições Deferidas 28/03/2025
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